Dane aktualne na dzień: 23-05-2024 21:54
Link do produktu: http://www.upgrade24.pl/aten-konsola-kvm-over-ip-cl5716in-ata-ag-16-portowa-19-lcd-z-portem-daisy-chain-
p-30522.html
ATEN KONSOLA KVM OVER IP
CL5716IN-ATA-AG 16-PORTOWA 19"
LCD Z PORTEM DAISY-CHAIN
Cena brutto 8 604,00 zł
Cena netto 6 995,12 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy 4719264645631
Kod producenta CL5716IN-ATA-AG
Kod EAN 4719264645631
Producent ATEN
Opis produktu
Diody LED: Tak
Kolor produktu: Czarny
Materiał obudowy: Metal,Plastik
Hot keys: Tak
Możliwości montowania w stelażu: Tak
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Prąd wejściowy: 1 A
Częstotliwość wejściowa AC: 50-60 Hz
Źródło zasilania: Prąd przemienny
Głębokość produktu: 480 mm
Waga produktu: 14,3 kg
Szerokość produktu: 689,2 mm
Wysokość produktu: 44 mm
Zakres temperatur (przechowywanie): -20 - 60 °C
Zakres wilgotności względnej: 0 - 80%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 50 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 0 - 80%
Przewodowa sieć LAN: Tak
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 1
Maksymalna rozdzielczość: 1920 x 1200 px
Aktualizacje oprogramowania urządzenia: Tak
Przerwa między kolejnymi skanami: 255 s,1
Przepustowość wideo: 75 Hz
Typ HD: WUXGA
Szerokość opakowania: 668 mm
Waga wraz z opakowaniem: 17,3 kg
Wysokość opakowania: 135 mm
Głębokość opakowania: 833 mm
Instrukcja szybkiej instalacji: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Typ ekranu: LCD
Długość przekątnej ekranu: 19"
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Rodzaj portu klawiatury: USB
Liczba komputerów: 1
Liczba portów VGA (D-Sub): 16
Hub USB: Tak
wygenerowano w programie shopGold
Rodzaj portu wideo: VGA
Rodzaj portu myszki: USB
Złącza konsoli: VGA (D-Sub)
Obsługiwany typ USB: USB Typu-A
Ilość portów USB 2.0 typu hub-a: 2
Długość skrzyni głównej (zewnętrznej): 833 mm
Szerokość skrzyni zbiorczej (zewnętrznej): 668 mm
W opakowaniu zbiorczym waga netto: 14,3 kg
Waga brutto obudowy głównej (zewnętrznej): 17,3 kg
Wysokość skrzyni wzorcowej (zewnętrznej): 135 mm
Produkty w skrzyni głównej (zewnętrznej): 1 szt.
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176200
Przekątna ekranu: 19"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold